台教办〔2021〕76号

转发关于开展2021年全国青少年校园足球
特色学校、足球特色幼儿园
抽查复核工作的通知

各中小学（含职校）：
现将《广东省教育厅办公室关于开展2021年全国青少年校园足球特色学校、足球特色幼儿园抽查复核工作的通知》转发给你们，请今年申请全国青少年校园足球特色学校的学校按照文件要求，认真做好抽查前期准备工作，积极配合省工作组复核，争取顺利通过。
联系人：陈伟胜，电话：5516142。

附件:1.广东省教育厅办公室关于开展2021年全国青少年校园足球特色学校、足球特色幼儿园抽查复核工作的通知
2.2021年全国校园足球特色学校申报汇总表（江门市）

台山市教育局
2021年9月30日
公开方式：主动公开

- 2 -